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WERKZEUG-EVLERT

Powerbank FLEX10

Properties

B (mm):

Einsatz:

L (mm):
Ladezeit (h):
Schutzart (IP):
T (mm):

Typ:

UN-Nummer:

(@ LEDLENSER

69,90 €

Prices excl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 8760910

flexibel, nachhaltig, leistungsstark, 6-in-1 Powerbank,
Aufladen mobiler Gerate, Ladegerat fiur den jeweils
eingelegten Akku, sichere Akku-Aufbewahrung, Anzeige
zur Kapazitatsprifung, zweifach gesichert vor
Kurzschluss, Ladestandsanzeige

Lieferumfang:
Powerbank, 2 Akku 4,5 Ah, USB-Ladekabel

54

fur Akku-Taschenlampe P7R Core (Art.-Nr. 876072),
P7R Work UV (Art.-Nr. 876077) und Akku-Kopflampe
H7R Core (Art.-Nr. 876645)

120

4

IP65

29

FLEX10 ftr Akku 21700
UN 3480
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